RIA N9S68/71 ATO DA

O Presidente da Fundação e Peitar da UniversifisdP
de ExasniA, no uso de suas atribuições e ad referundum  do Canse -
lho Diretor,

RESOLVE:

I Criar no Instituto de Ciâncias Eumonas, um
cargo de Secretário de Diretor, sStolo

II- Os recursos ao provimento do cargo ora cria
do serão oriundos do Orçamento Interno de 1971.

Ereallia, já" de ‘41t-(4,  de 1971.

AMADEU bieNW
REITOR

r

/

•

Feitoria
SPA (2 vias)
DA
APC
rn-Dr.

	Page 1